
Automatický otevírač
Montážní návod

Komponenty:
1. Konzola okna
2. Konzola rámu
3. Válec
4. Šroub válce
5. Píst
6. Závlačka
7. Pístnice
8. Rameno

Před instalací:
Ujistěte se, že okno jde volně otevírat
min. 45 cm.
Před instalací namažte šroub válce.

Krok 1

Krok 3

Krok 2

Užitečná rada: Vložte válec (3) do lednice nebo chladného prostředí na dobu cca 10-ti minut zatímco
budete připravovat kroky 1 a 2.

Odmontujte stávající okenní rameno a držák
s kolíky. Postupujte opatrně a neztraťte
samořezné šrouby a ocelové matice.
Ponechte si dva šrouby, které budete potře-
bovat v kroku 2.

Připevněte
okenní konzolu
dvěma
samořeznými
šrouby.

Připevněte rámovou
konzolu na rám dvěma
6mm šrouby, které
Vám zbyly z držáku
s kolíky.

Poznámka: automatický okenní otvírač je vyobrazen
vymontovaný ze skleníku kvůli lepšímu pochopení montáže.
Spojte válec s oknem jak ukazuje krok 2.

Vyjměte válec (3) z chladného prostředí. Namažte šroub válce
vazelínou. Zatlačte píst do pístnice a zašroubujte válec. 
Otáčejte pláštěm tak dlouho až se otvor v pístu bude krýt
s otvorem v rameni a vložte závlačku.

Specifikace:

• Začíná otvírat v rozmezí od 15-23 stupňů

• Plně otevřen: 35 stupňů – 45 cm

• Maximální teplota:

50 stupňů – nepřekračujte tuto hodnotu

• Maximální zatížení: 7 kg

Údržba:

Mažte všechny pohyblivé části

po instalaci tak často jak je třeba.

Záruka je platná jen při dodržení

veškerých pokynů a jestliže je výrobek

důkladně a pravidelně udržován.

šroub válec


